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SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE TE KOMUruES SE PRISHTINES

NJOFTON

Per anulimin e Konkursit t6 publikuar nd gazetdn "Zeri" dhe "Koha ditore" me dt. 17.09"2019, p6r
pozitat:

-Asistent administrativ,4, ne kuarler t6 Drejtoris6 s6 Urbanizmit;
- Zyrliar per rini, ne kuaddr t6 Drejtoris6 sd Kultur6s dhe
- Zyrliar per sport, ne kuaddr td Drejtoris6 s6 Sportit.

Anulirni b6het duke u bazuar nri Vendimin p6r anulim te konkursit 14-111101-23343/20, td
dt.29.01.2020, t6 aprovuar nga Udh6heq6si md i lart administrativ.

Procerdura e rekrutimit p6r pozitat e lartcekura duhet t6 rishpallet.
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Adresa: Rr. UQK- 2-l0.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900

hup ://www. prishtina-komuna.org
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